
XXXVIII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

13 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 5,33 99 DIEGO ESPESO CANTOLLA MASCULINO

2 5,45 264 SIMON RUIZ NAVARRO MASCULINO

3 6,13 86 ROBERTO SAN MILLÁN CARNICERO MASCULINO

4 6,17 75 GUZMÁN MARÍN TERESA MASCULINO

5 6,19 235 LLUC BARBA ESTEBAN MASCULINO

6 6,22 255 MARC MIRAGALLA MASCULINO

7 6,31 170 PAU RODRIGUEZ TEJADA MASCULINO

8 6,42 140 HUGO OMEÑACA ARROYO MASCULINO

9 6,47 12 ALEJANDRO ROMERO HOYUELOS MASCULINO

10 6,50 108 MIKEL MOÑUX PACHECO MASCULINO

11 6,52 253 GABRIEL LLORENTE LOPEZ MASCULINO

12 6,53 164 JOEL ANDRES WANG MASCULINO

13 6,54 149 MIGUEL PEREZ RAMOS MASCULINO

14 7,02 101 RODRIGO GONZALEZ GARCIA MASCULINO

15 7,16 153 NOE ALDEA RUIZ MASCULINO

BENJAMIN 

MASCULINO

16 7,33 115 ALVARO GARCÉS PEREZ MASCULINO

1 6,31 21 JULIA MOLINA HERRERO FEMENINO

2 6,57 113 VANESA MERINO DÍAZ FEMENINO

3 7,20 92 AITANA SORIA LLORENTE FEMENINO

4 7,23 74 ALMUDENA RUIZ TERESA FEMENINO

5 7,23 121 ALEJANDRA VALLEJO MARTINEZ FEMENINO

6 7,26 97 MONICA ROMERA CARRASCO FEMENINO

7 7,50 52 MAITANE SERRANO TORRE FEMENINO

8 8,13 160 LOLA ROMERO MENDOZA FEMENINO

9 8,14 146 IRENE ANTON ARMENTEROS FEMENINO

10 8,39 250 ONEKA HERNANDEZ SANTAMARIA FEMENINO

11 8,58 129 IRENE PAGOLA DE MIGUEL FEMENINO

12 9,00 34 NEREA SOLANA GUILLEN FEMENINO

13 9,07 174 LAIA SAFORCADA TEJADA FEMENINO

FENENINO



XXXVIII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

13 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 5,53 137 ARANTZA FRESNO VELAZQUEZ FEMENINO

2 6,10 38 ITXASO LUACES MARCOS FEMENINO

3 6,23 107 SAIOA MOÑUX PACHECO FEMENINO

4 6,29 171 NURIA RODRIGUEZ TEJADA FEMENINO

5 7,20 209 CARMEN NAVAS EQUISOAIN FEMENINO

6 7,24 25 UXUE MORENO CENGOTITA FEMENINO

7 7,48 24 SANDRA DE PORRAS BAQUERIZO FEMENINO

8 7,52 211 TERESA NAVAS GARCIA FEMENINO

9 8,23 110 VALENTINA ORTIZ DÍAZ FEMENINO

10 8,32 167 ELSA TARIFA ONTILLERA FEMENINO

1 5,20 159 JORDI SERRA EMBUENA MASCULINO

2 5,36 188 OLIVER HERON MASCULINO

3 5,37 257 UNAI TENA MUÑOZ MASCULINO

4 6,21 210 MARTIN NAVAS GARCIA MASCULINO

5 6,33 128 ANDER PAGOLA DE MIGUEL MASCULINO

6 6,42 125 VICTOR DELARBRE JIMENO MASCULINO

7 8,01 145 PABLO ANTON ARMENTEROS MASCULINO

8 8,50 123 SERGIO LOPEZ JIMENO MASCULINO

9 9,11 111 NICOLAS MORAN DÍAZ MASCULINO

ALEVIN 

FEMENINO

MASCULINO



XXXVIII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

13 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

FEMENINO

1 21,48 9 ALEJANDRA MARCOS MARTÍN FEMENINO

2 22,23 72 ELVIRA HERREROS BENEDICTO FEMENINO

3 29,00 4 NAIARA ZAAVEDRA GUIJARRO FEMENINO

4 30,05 263 LUCIA SAINZ OLMEDO FEMENINO

5 35,52 220 MARTA LAS HERAS GONZALEZ FEMENINO

MASCULINO

1 17,02 70 ISRAEL PACHECO CHECA MASCULINO

2 19,58 214 DANIEL SERINI GARCIA MASCULINO

3 20,00 265 MARTIN RUIZ NAVARRO MASCULINO

4 20,55 109 MARTÍN ORTIZ DÍAZ MASCULINO

5 21,46 51 IBAI SERRANO TORRE MASCULINO

6 22,27 18 PABLO GALLARDO MOÑUX MASCULINO

INFANTIL

6 22,27 18 PABLO GALLARDO MOÑUX MASCULINO

7 23,14 40 DÍDAC MARTÍNEZ GARCÍA MASCULINO

8 26,31 212 SERGIO MARTINEZ TORRE MASCULINO

9 26,32 216 ROGER BARBA ESTEBAN MASCULINO

10 26,54 17 MIKEL SERRANO CALVO MASCULINO

11 27,30 120 SERGIO ROMERO VALLEJO MASCULINO

12 30,03 13 JORGE ROMERO HOYUELOS MASCULINO



XXXVIII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

13 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 35,52 218 DARIO GARCIA ESTEBAN MASCULINO

2 37,27 131 SERGIO GONZALO GOMEZ MASCULINO

3 40,49 104 BORJA PACHECO LAFUENTE MASCULINO

4 41,13 69 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA MASCULINO

5 44,30 150 LUIS DIEZ PITA DA VEIGA MASCULINO

6 46,49 106 JAVIER RUIZ PACHECO MASCULINO

7 47,01 118 PABLO LOPEZ JIMENO MASCULINO

DQ

ART

240.10 41 ORIOL MARTÍNEZ GARCÍA MASCULINO

JUVENIL



XXXVIII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

13 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 31,25 81 ÁLVARO SANZ ROMERO MASCULINO

2 32,26 78 JOSUE PARDO PEREZ MASCULINO

3 33,26 94 BORJA JUBERA RUIZ DE ERENTXUN MASCULINO

4 35,21 139 JAVIER DE FRANCISCO MARTIN MASCULINO

5 37,31 89 PEDRO CARRASCO JIMENEZ MASCULINO

6 38,40 116 ELISEO OMEÑACA CILLA MASCULINO

7 38,43 28 DIEGO MARTIN IGLESIAS MASCULINO

8 39,06 73 DAVID ACERO TORRE MASCULINO

9 39,35 53 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO MASCULINO

10 39,58 291 JOSE MARIA IZQUIERDO VELASCO MASCULINO

11 40,17 141 ANTONIO MACHIN NEGREDO MASCULINO

12 40,39 117 HECTOR PARDO FUENTELSAZ MASCULINO

13 41,33 31 ERIK MORENO PEREZ MASCULINO

14 42,13 254 RAFAEL MARTINEZ LOPEZ MASCULINO

15 42,15 144 ÁNGEL RUPÉREZ ROSINGANA MASCULINO

16 42,30 91 DIEGO PUIG JIMENO MASCULINO

17 42,31 39 JOSE ANGEL MARTINEZ ORTEGA MASCULINO

18 42,39 33 JOSE SOLANA DOMINGO MASCULINO

19 50,54 27 JORGE RUIZ DE DIEGO MASCULINO

20 51,20 262 RAFAEL SAINZ ESCRICH MASCULINO

21 55,06 134 PABLO BUBEROS PEREZ MASCULINO

SENIOR



XXXVIII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

13 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 15,23 83 LUIS PRIETO NOTIVOLI MASCULINO

2 15,44 95 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA MASCULINO

3 15,56 8 MIGUEL ALONSO CANTOS MASCULINO

4 16,19 148 JOSE CARLOS CABELLO RUIZ MASCULINO

5 16,47 143 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL MASCULINO

6 16,59 77 JOSE CARLOS PEREZ VERA MASCULINO

7 17,03 258 OSCAR GARCIA LLORENTE MASCULINO

8 17,23 80 DAVID VERA JIMÉNEZ MASCULINO

9 17,27 45 CARLOS OTEO MARTIN MASCULINO

10 17,55 50 RODRIGO ZARDOYA MASCULINO

11 18,35 26 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN MASCULINO

12 18,47 19 OSCAR VERA LOSADA MASCULINO

13 19,00 100 JOSE PEDRO ESPESO PALOMAR MASCULINO

14 19,18 138 JOSE LUIS FRESNO FRESNO MASCULINO

15 19,23 132 BENEDICTO GIL RODRIGO MASCULINO

16 19,35 32 DIEGO CORTES ARANCON MASCULINO

17 19,44 35 CARLOS RAMIREZ DOMINGUEZ MASCULINO

18 20,11 10 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCED MASCULINO

19 20,37 43 JOAQUIN MARTINEZ ALVAREZ MASCULINO

20 21,23 65 ROBERTO ABAD GIL MASCULINO

21 21,43 151 LUIS ANGEL ALDEA  MALLO MASCULINO

22 21,44 292 DANIEL DIANA AGUSTIN MASCULINO

23 21,46 223 JOEL FIGUERAS JUNYENT MASCULINO

24 21,48 20 JOSE ENRIQUE ALCAZAR RODRÍGUEZ MASCULINO

25 22,15 30 JOSÉ TAMAME CAMARERO MASCULINO

26 22,30 127 ROBERTO DE LEÓN ORTIZ MASCULINO

27 22,35 36 ROBERTO LUACES GARCÍA MASCULINO

28 23,00 133 PEDRO CARRASCOSA CELDA MASCULINO

29 23,35 29 DAVID CARVAJAL DE LA RED MASCULINO

30 23,53 155 JUAN PABLO CORREDOR CORREDOR MASCULINO

31 23,58 135 ALBERTO BERNALDEZ MASCULINO

32 24,07 48 PHILIPPE BODIN MASCULINO

33 24,48 44 ISAAC DIEZ AGUILERA MASCULINO

34 25,17 58 FERNANDO LOSADA LOSADA MASCULINO

35 27,33 122 LUIS ALBERTO ROMERO ROMERO MASCULINO

36 27,33 124 JAVI VALLEJO RASERO MASCULINO

37 28,36 46 PABLO ALDAMA SALA MASCULINO

38 28,50 15 ALBERTO PEREA TORRE MASCULINO

39 30,04 11 MIGUEL ANGEL ROMERO DE MARCO MASCULINO

40 31,26 6 JUAN MANUEL BOUZAS ARCOS MASCULINO

VETERANOS - A



XXXVIII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

13 de agosto de 2017

1 16,28 114 ELISA HERNÁNDEZ ASENSIO FEMENINO

2 18,49 63 NOEMI CASTRILLO DE PEDRO FEMENINO

3 22,30 126 NEREA SAMTAMARIA SALMON FEMENINO

4 24,28 54 ELENA DE LA VILLA JIMENEZ FEMENINO

5 25,06 93 ANA LLORENTE MURILLAS FEMENINO

6 25,07 37 NURIA MARCOS PERNIA FEMENINO

7 25,51 152 ELENA RUIZ MARINA FEMENINO

8 28,38 259 VERONICA RUIZ-NAVARRO DAROCA FEMENINO

9 28,39 260 ELENA OLMEDO DAROCA FEMENINO

10 32,13 224 PATRICIA CERVIGON MORALES FEMENINO

VETERANO A



XXXVIII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

13 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

FEMENINO

1 21,39 85 ROSA CARNICERO DE VERA FEMENINO

2 22,26 142 DOMINICA ORTEGA MIRANDA FEMENINO

3 23,52 61 TRINIDAD SANTAMARIA  MATEO FEMENINO

MASCULINO

1 16,02 7 JULIAN SAN JUAN PEREZ MASCULINO

2 16,32 55 DOMINGO CRESPO DE PEDRO MASCULINO

3 16,53 76 CAYETANO ALFONSO BELEN MASCULINO

4 17,22 68 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ MASCULINO

5 18,09 67 PEDRO PEÑA DE BLAS MASCULINO

6 18,58 147 JOSÉ SORIA GONZÁLEZ MASCULINO

7 19,21 222 JESUS RUIZ ROMERO MASCULINO

8 19,42 96 PABLO PEÑA JIMÉNEZ MASCULINO

9 19,53 261 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO MASCULINO

10 19,55 102 JUAN JOSÉ PACHECO GARCÍA MASCULINO

11 20,02 208 JOSE MARIA NAVAS MASCULINO

12 20,57 62 ANGEL MEJIAS RUIZ MASCULINO

VETERANOS - B

12 20,57 62 ANGEL MEJIAS RUIZ MASCULINO

13 20,58 156 ROBERTO  HERNANDEZ MARINA MASCULINO

14 22,25 57 JESÚS VALENTÍN FERNÁNDEZ TEJERO MASCULINO

15 22,50 5 PORFIRIO SEBASTIAN ONDARZA MASCULINO

16 23,13 1 MIGUEL PASCUAL REIMUNDEZ MILAN MASCULINO

17 23,21 64 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE MASCULINO

18 23,38 221 DAVID ASIN VERGARA MASCULINO

19 23,43 252 JESUS HERNANDEZ TEBA MASCULINO

20 23,44 227 EPIFANIO CASCANTE MASCULINO

21 29,01 2 JOSE DÍAZ PUERTO MASCULINO

22 35,56 14 TEODORO OLIVA LAZARO MASCULINO



XXXVIII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

13 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 5,20 159 JORDI SERRA EMBUENA MASCULINO ALEVIN

2 5,33 99 DIEGO ESPESO CANTOLLA MASCULINO BENJAMÍN

3 5,36 188 OLIVER HERON MASCULINO ALEVIN

4 5,37 257 UNAI TENA MUÑOZ MASCULINO ALEVIN

5 5,45 264 SIMON RUIZ NAVARRO MASCULINO BENJAMIN

6 5,53 137 ARANTZA FRESNO VELAZQUEZ FEMENINO ALEVÍN

7 6,10 38 ITXASO LUACES MARCOS FEMENINO ALEVÍN

8 6,13 86 ROBERTO SAN MILLÁN CARNICERO MASCULINO BENJAMÍN

9 6,17 75 GUZMÁN MARÍN TERESA MASCULINO BENJAMÍN

10 6,19 235 LLUC BARBA ESTEBAN MASCULINO BENJAMÍN

11 6,21 210 MARTIN NAVAS GARCIA MASCULINO ALEVIN

12 6,22 255 MARC MIRAGALLA MASCULINO BENJAMIN

13 6,23 107 SAIOA MOÑUX PACHECO FEMENINO ALEVÍN

14 6,29 171 NURIA RODRIGUEZ TEJADA FEMENINO ALEVIN

15 6,31 170 PAU RODRIGUEZ TEJADA MASCULINO BENJAMIN

16 6,31 21 JULIA MOLINA HERRERO FEMENINO BENJAMÍN

17 6,33 128 ANDER PAGOLA DE MIGUEL MASCULINO ALEVÍN

18 6,42 125 VICTOR DELARBRE JIMENO MASCULINO ALEVÍN

19 6,42 140 HUGO OMEÑACA ARROYO MASCULINO BENJAMÍN

20 6,47 12 ALEJANDRO ROMERO HOYUELOS MASCULINO BENJAMÍN

21 6,50 108 MIKEL MOÑUX PACHECO MASCULINO BENJAMÍN

22 6,52 253 GABRIEL LLORENTE LOPEZ MASCULINO BENJAMIN

23 6,53 164 JOEL ANDRES WANG MASCULINO BENJAMIN

24 6,54 149 MIGUEL PEREZ RAMOS MASCULINO BENJAMÍN

25 6,57 113 VANESA MERINO DÍAZ FEMENINO BENJAMÍN

26 7,02 101 RODRIGO GONZALEZ GARCIA MASCULINO BENJAMÍN

27 7,16 153 NOE ALDEA RUIZ MASCULINO BENJAMIN

28 7,20 92 AITANA SORIA LLORENTE FEMENINO BENJAMÍN

29 7,20 209 CARMEN NAVAS EQUISOAIN FEMENINO ALEVIN

30 7,23 74 ALMUDENA RUIZ TERESA FEMENINO BENJAMÍN

31 7,23 121 ALEJANDRA VALLEJO MARTINEZ FEMENINO BENJAMIN

32 7,24 25 UXUE MORENO CENGOTITA FEMENINO ALEVÍN

GENERAL   1.500 MTS



XXXVIII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

13 de agosto de 2017

33 7,26 97 MONICA ROMERA CARRASCO FEMENINO BENJAMÍN

34 7,33 115 ALVARO GARCÉS PEREZ MASCULINO BENJAMÍN

35 7,48 24 SANDRA DE PORRAS BAQUERIZO FEMENINO ALEVÍN

36 7,50 52 MAITANE SERRANO TORRE FEMENINO BENJAMÍN

37 7,52 211 TERESA NAVAS GARCIA FEMENINO ALEVIN

38 8,01 145 PABLO ANTON ARMENTEROS MASCULINO ALEVÍN

39 8,13 160 LOLA ROMERO MENDOZA FEMENINO BEMJAMIN

40 8,14 146 IRENE ANTON ARMENTEROS FEMENINO BENJAMÍN

41 8,23 110 VALENTINA ORTIZ DÍAZ FEMENINO ALEVÍN

42 8,32 167 ELSA TARIFA ONTILLERA FEMENINO ALEVIN

43 8,39 250 ONEKA HERNANDEZ SANTAMARIA FEMENINO BENJAMIN

44 8,50 123 SERGIO LOPEZ JIMENO MASCULINO ALEVÍN

45 8,58 129 IRENE PAGOLA DE MIGUEL FEMENINO BENJAMÍN

46 9,00 34 NEREA SOLANA GUILLEN FEMENINO BENJAMÍN

47 9,07 174 LAIA SAFORCADA TEJADA FEMENINO BENJAMIN

48 9,11 111 NICOLAS MORAN DÍAZ MASCULINO ALEVÍN

49 9,14 163 NAYARA ROMERO ORTE FEMENINO BENJAMIN

50 9,19 119 SILVIA ROMERO VALLEJO FEMENINO BENJAMÍN

51 10,06 112 IRENE MORAN DÍAZ FEMENINO BENJAMÍN

52 10,07 47 NAROA GARAY FEMENINO BENJAMÍN



XXXVIII CROSS POPULAR

“VILLA DE ABEJAR”

13 de agosto de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 15,23 83 LUIS PRIETO NOTIVOLI MASCULINO VETERANO “A”

2 15,44 95 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA MASCULINO VETERANO “A”

3 15,56 8 MIGUEL ALONSO CANTOS MASCULINO VETERANO “A”

4 16,02 7 JULIAN SAN JUAN PEREZ MASCULINO VETERANO “B”

5 16,19 148 JOSE CARLOS CABELLO RUIZ MASCULINO VETERANO “A”

6 16,28 114 ELISA HERNÁNDEZ ASENSIO FEMENINO VETERANO “A”

7 16,32 55 DOMINGO CRESPO DE PEDRO MASCULINO VETERANO “B”

8 16,47 143 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL MASCULINO VETERANO “A”

9 16,53 76 CAYETANO ALFONSO BELEN MASCULINO VETERANO “B”

10 16,59 77 JOSE CARLOS PEREZ VERA MASCULINO VETERANO “A”

11 17,02 70 ISRAEL PACHECO CHECA MASCULINO INFANTIL

12 17,03 258 OSCAR GARCIA LLORENTE MASCULINO VETERANO A

13 17,22 68 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ MASCULINO VETERANO “B”

14 17,23 80 DAVID VERA JIMÉNEZ MASCULINO VETERANO “A”

15 17,27 45 CARLOS OTEO MARTIN MASCULINO VETERANO “A”

16 17,55 50 RODRIGO ZARDOYA MASCULINO VETERANO “A”

17 18,09 67 PEDRO PEÑA DE BLAS MASCULINO VETERANO “B”

18 18,33 130 SILVIA ONDIVIELA MARTÍNEZ FEMENINO CADETE

GENERAL    4.400 

18 18,33 130 SILVIA ONDIVIELA MARTÍNEZ FEMENINO CADETE

19 18,33 90 CARLOS OLIVA PASCUAL MASCULINO CADETE

20 18,35 26 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN MASCULINO VETERANO “A”

21 18,47 19 OSCAR VERA LOSADA MASCULINO VETERANO “A”

22 18,49 63 NOEMI CASTRILLO DE PEDRO FEMENINO VETERANO “A”

23 18,58 147 JOSÉ SORIA GONZÁLEZ MASCULINO VETERANO “B”

24 19,00 100 JOSE PEDRO ESPESO PALOMAR MASCULINO VETERANO “A”

25 19,18 138 JOSE LUIS FRESNO FRESNO MASCULINO VETERANO “A”

26 19,21 222 JESUS RUIZ ROMERO MASCULINO VETERANO B

27 19,23 132 BENEDICTO GIL RODRIGO MASCULINO VETERANO “A”

28 19,24 42 ANA MARTINEZ BUBEROS FEMENINO SENIOR

29 19,35 32 DIEGO CORTES ARANCON MASCULINO VETERANO “A”

30 19,38 49 ANA RUIZ GARCIA FEMENINO SENIOR

31 19,42 96 PABLO PEÑA JIMÉNEZ MASCULINO VETERANO “B”
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32 19,44 35 CARLOS RAMIREZ DOMINGUEZ MASCULINO VETERANO A

33 19,53 261 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO MASCULINO VETERANO B

34 19,55 102 JUAN JOSÉ PACHECO GARCÍA MASCULINO VETERANO “B”

35 19,58 214 DANIEL SERINI GARCIA MASCULINO INFANTIL

36 20,00 265 MARTIN RUIZ NAVARRO MASCULINO INFANTIL

37 20,02 208 JOSE MARIA NAVAS MASCULINO VETERANO B

38 20,11 10 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCED MASCULINO VETERANO “A”

39 20,14 56 ALICIA GARIJO MAJÁN FEMENINO SENIOR

40 20,37 43 JOAQUIN MARTINEZ ALVAREZ MASCULINO VETERANO “A”

41 20,55 109 MARTÍN ORTIZ DÍAZ MASCULINO INFANTIL

42 20,57 62 ANGEL MEJIAS RUIZ MASCULINO VETERANO “B”

43 20,58 156 ROBERTO  HERNANDEZ MARINA MASCULINO VETERANO “B”

44 21,23 65 ROBERTO ABAD GIL MASCULINO VETERANO “A”

45 21,29 84 MAYTE SALVADOR MARTIN FEMENINO SENIOR

46 21,39 85 ROSA CARNICERO DE VERA FEMENINO VETERANO “B”

47 21,43 151 LUIS ANGEL ALDEA  MALLO MASCULINO VETERANO “A”

48 21,44 292 DANIEL DIANA AGUSTIN MASCULINO VETERANO A

49 21,46 51 IBAI SERRANO TORRE MASCULINO INFANTIL

50 21,46 217 BERTA FIGUERAS RONEDA FEMENINO CADETE

51 21,46 223 JOEL FIGUERAS JUNYENT MASCULINO VETERANO A

52 21,48 9 ALEJANDRA MARCOS MARTÍN FEMENINO INFANTIL

53 21,48 20 JOSE ENRIQUE ALCAZAR RODRÍGUEZ MASCULINO VETERANO “A”

54 22,15 30 JOSÉ TAMAME CAMARERO MASCULINO VETERANO “A”

55 22,23 72 ELVIRA HERREROS BENEDICTO FEMENINO INFANTIL

56 22,25 57 JESÚS VALENTÍN FERNÁNDEZ TEJERO MASCULINO VETERANO “B”

57 22,26 142 DOMINICA ORTEGA MIRANDA FEMENINO VETERANO “B”

58 22,27 18 PABLO GALLARDO MOÑUX MASCULINO INFANTIL

59 22,30 126 NEREA SAMTAMARIA SALMON FEMENINO VETERANO “A”

60 22,30 127 ROBERTO DE LEÓN ORTIZ MASCULINO VETERANO “A”

61 22,35 36 ROBERTO LUACES GARCÍA MASCULINO VETERANO “A”

62 22,50 5 PORFIRIO SEBASTIAN ONDARZA MASCULINO VETERANO “B”

63 23,00 133 PEDRO CARRASCOSA CELDA MASCULINO VETERANO “A”

64 23,13 1 MIGUEL PASCUAL REIMUNDEZ MILAN MASCULINO VETERANO “B”
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65 23,14 40 DÍDAC MARTÍNEZ GARCÍA MASCULINO INFANTIL

66 23,21 64 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE MASCULINO VETERANO “B”

67 23,35 29 DAVID CARVAJAL DE LA RED MASCULINO VETERANO “A”

68 23,36 103 NEREA PACHECO LAFUENTE FEMENINO CADETE

69 23,38 221 DAVID ASIN VERGARA MASCULINO VETERANO B

70 23,43 252 JESUS HERNANDEZ TEBA MASCULINO VETERANO B

71 23,44 227 EPIFANIO CASCANTE MASCULINO VETERANO B

72 23,52 61 TRINIDAD SANTAMARIA  MATEO FEMENINO VETERANO “B”

73 23,53 155 JUAN PABLO CORREDOR CORREDOR MASCULINO VETERANO “A”

74 23,58 135 ALBERTO BERNALDEZ MASCULINO VETERANO “A”

75 24,07 48 PHILIPPE BODIN MASCULINO VETERANO “A”

76 24,28 54 ELENA DE LA VILLA JIMENEZ FEMENINO VETERANO “A”

77 24,48 44 ISAAC DIEZ AGUILERA MASCULINO VETERANO “A”

78 25,06 93 ANA LLORENTE MURILLAS FEMENINO VETERANO “A”

79 25,07 37 NURIA MARCOS PERNIA FEMENINO VETERANO “A”

80 25,17 58 FERNANDO LOSADA LOSADA MASCULINO VETERANO “A”

81 25,45 105 LEYRE RUIZ PACHECO FEMENINO SENIOR

82 25,51 152 ELENA RUIZ MARINA FEMENINO VETERANO “A”

83 26,31 212 SERGIO MARTINEZ TORRE MASCULINO INFANTIL

84 26,32 216 ROGER BARBA ESTEBAN MASCULINO INFANTIL

85 26,54 17 MIKEL SERRANO CALVO MASCULINO INFANTIL

86 27,30 120 SERGIO ROMERO VALLEJO MASCULINO INFANTIL

87 27,33 122 LUIS ALBERTO ROMERO ROMERO MASCULINO VETERANO “A”

88 27,33 124 JAVI VALLEJO RASERO MASCULINO VETERANO “A”

89 28,36 46 PABLO ALDAMA SALA MASCULINO VETERANO “A”

90 28,38 259 VERONICA RUIZ-NAVARRO DAROCA FEMENINO VETERANO A

91 28,39 260 ELENA OLMEDO DAROCA FEMENINO VETERANO A

92 28,50 15 ALBERTO PEREA TORRE MASCULINO VETERANO “A”
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93 29,00 4 NAIARA ZAAVEDRA GUIJARRO FEMENINO INFANTIL

94 29,01 2 JOSE DÍAZ PUERTO MASCULINO VETERANO “B”

95 29,24 158 GUILLERMO BARTOLOME LÓPEZ MASCULINO CADETE

96 30,03 13 JORGE ROMERO HOYUELOS MASCULINO INFANTIL

97 30,04 11 MIGUEL ANGEL ROMERO DE MARCO MASCULINO VETERANO “A”

98 30,05 263 LUCIA SAINZ OLMEDO FEMENINO INFANTIL

99 31,26 6 JUAN MANUEL BOUZAS ARCOS MASCULINO VETERANO “A”

100 32,13 224 PATRICIA CERVIGON MORALES FEMENINO VETERANO A

101 35,51 215 MARTA MIRALLES ESTEBAN FEMENINO CADETE

102 35,51 213 MARINA TORRE BERNAD FEMENINO CADETE

103 35,52 218 LAURA GARCIA ESTEBAN FEMENINO CADETE

104 35,52 220 MARTA LAS HERAS GONZALEZ FEMENINO INFANTIL

105 35,56 14 TEODORO OLIVA LAZARO MASCULINO VETERANO “B”
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 31,25 81 ÁLVARO SANZ ROMERO MASCULINO SENIOR

2 32,26 78 JOSUE PARDO PEREZ MASCULINO SENIOR

3 33,26 94 BORJA JUBERA RUIZ DE ERENTXUN MASCULINO SENIOR

4 35,21 139 JAVIER DE FRANCISCO MARTIN MASCULINO SENIOR

5 35,52 218 DARIO GARCIA ESTEBAN MASCULINO JUVENIL

6 37,27 131 SERGIO GONZALO GOMEZ MASCULINO JUVENIL

7 37,31 89 PEDRO CARRASCO JIMENEZ MASCULINO SENIOR

8 38,40 116 ELISEO OMEÑACA CILLA MASCULINO SENIOR

9 38,43 28 DIEGO MARTIN IGLESIAS MASCULINO SENIOR

10 39,06 73 DAVID ACERO TORRE MASCULINO SENIOR

11 39,35 53 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO MASCULINO SENIOR

12 39,58 291 JOSE MARIA IZQUIERDO VELASCO MASCULINO SENIOR

13 40,17 141 ANTONIO MACHIN NEGREDO MASCULINO SENIOR

14 40,39 117 HECTOR PARDO FUENTELSAZ MASCULINO SENIOR

15 40,49 104 BORJA PACHECO LAFUENTE MASCULINO JUVENIL

16 41,13 69 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA MASCULINO JUVENIL

GENERAL   8.800 MTS

17 41,33 31 ERIK MORENO PEREZ MASCULINO SENIOR

18 42,13 254 RAFAEL MARTINEZ LOPEZ MASCULINO SENIOR

19 42,15 144 ÁNGEL RUPÉREZ ROSINGANA MASCULINO SENIOR

20 42,30 91 DIEGO PUIG JIMENO MASCULINO SENIOR

21 42,31 39 JOSE ANGEL MARTINEZ ORTEGA MASCULINO SENIOR

22 42,39 33 JOSE SOLANA DOMINGO MASCULINO SENIOR

23 44,30 150 LUIS DIEZ PITA DA VEIGA MASCULINO JUVENIL

24 46,49 106 JAVIER RUIZ PACHECO MASCULINO JUVENIL

25 47,01 118 PABLO LOPEZ JIMENO MASCULINO JUVENIL

26 50,54 27 JORGE RUIZ DE DIEGO MASCULINO SENIOR

27 51,20 262 RAFAEL SAINZ ESCRICH MASCULINO SENIOR

28 55,06 134 PABLO BUBEROS PEREZ MASCULINO SENIOR

DQ

ART

240.10 41 ORIOL MARTÍNEZ GARCÍA MASCULINO JUVENIL


